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Rathenow » Nennhausen » Friesack

gilltig ab 28.08.2023

Montag-Freitag (Schultage)

Montag-Freitag (Ferien)

a B B
Rathenow, Forderschule ab 12.29 13.22 14.22 12.29
-Stadtschleuse 12.3113.24 14.24 12.31 i
-Mérkischer Platz 12.33 13.26 14.26 12.33 14.33
-Rathaus 12.3413.27 14.27 12.34 14.34
-WaldschloB 12.3513.28 14.28 1235 1435
-Fontanestr. | 13301430 | |
-Feierabendallee | 13311431 | . |
-Jahn-Gymnasium | 13321432 [ |
-Fontanestr. . . | 13341434 . . | |
-Bahnhof 6.03 7.03 12.36 13.36 14.36 6.03 7.03 12.36 14.36
-Bammer Landstr. 6.05 7.05 12.3813.38 14.38 6.05 7.05 12.38 14.38
Rathenow, Stechower Landstr. 6.06 7.07 12.40 13.40 14.40 6.06 7.06 12.40 14.40
Stechow, Dorf 12.47 13.47 14.47 12.47 14.47
Nennhausen, Fouqué-Platz 12,53 13.53 14.53 12.53 14.53
-Feuerwehr 12.53 13.53 14.53 12.53 14.53
-Schule 6.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55
-Bahnhof | 1156 | 1356 | 15.5616.56 1156 | 1356 | 15.5616.56
~Feuerwehr 6.56 11.57 12.56 13.57 14.56 15.57 16.57 11.57 12.56 13.57 14.56 15.57 16.57
Nennhausen, Fouqué-Platz 6.57 11.58 12.57 13.58 14.57 15.58 16.58 11.58 12.57 13.58 14.57 15.58 16.58
Stechow, Dorf | | | | | | 17.03 | | | | 16.0317.03
Ferchesar | | | | | | 17.08 | | | | 16.0817.08
Stechow, Dorf 613 | 714 | | | | | 1712 6.13 7.13 | | | | 16121712
Rhinsmiihlen | | | | | | 1716 | | | | 16.1617.16
Kotzen, Neubau | | | | | | 1718 | | | | 16.1817.18
-Wendestelle | | | | | | 17.20 | | | | 16.2017.20
~Krieler Weg 7.03 12.04 13.03 14.04 15.03 16.04 17.21 12.04 13.03 14.04 15.03 16.21 17.21
Kotzen, Neubau 7.04 12.04 13.03 14.04 15.03 16.04 17.21 12.04 13.03 14.04 15.03 16.21 17.21
Rhinsmiihlen, B188 618 | 718 | | | | | | 6.18 7.18 |
Rhinsmiihlen 7.06 12.07 13.06 14.07 15.06 16.07 17.24 12.07 13.06 14.07 15.06 16.24 17.24
Landin 7.10 12.11 13.10 14.11 15.10 16.11 17.28 12.11 13.10 14.11 15.10 16.28 17.28
Kriele 713 1214 13.13 14.14 15.13 16.14 17.31 12.1413.13 14.14 15.13 16.31 17.31
Landin X 7.16 12.16 13.15 14.16 15.15 12.16 13.15 14.16 15.15
Briesen 6.11 6.27 7.24 7.2712.2413.2314.2415.23 6.27 7.2712.2413.23 14.24 15.23
Friesack, Ausbildungszentrum | 630 7.27 7.3012.27 13.26 14.27 15.26 6.30 7.30 12.27 13.26 14.27 15.26
-Schule | | 720 732 | | | | | | |
-Sonnenweg | 631 7.30 7.3312.2813.27 14.28 15.27 6.31 7.3112.2813.27 14.28 15.27
-Markt 6.18 6.34 7.33 7.3612.31 13.30 14.31 15.30 6.34 7.3412.31 13.30 14.31 1530
Friesack, Bahnhof/Siid an 6.37 6.37 7.37
a weiter als 687 iber Rhinow nach Rathenow

B Bedarfsfahrt - fahrt ab Nennhausen, Bahnhof nur bei Bedarf zum Ausstieg
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Friesack » Nennhausen » Rathenow

m gl ab 28.08.2023

@ 683

Montag-Freitag (Schultage)

(cus i

Montag-Freitag (Ferien)

83

c D o B B
Friesack, Markt ab 7.08 7.52 13.18 14.18 15.26 17.15 7.08 7.52 1318 15.26 16.26
~KleBener Str. 7.10 7.53 | | | 17.16 7.0 7.53 | | 16.27
-Schule | | 13.21 14.21 15.29 | | | 13.21 15.29 |
-Sonnenweg | | 13.22 14.22 15.30 | | | 13.22 15.30 |
-Sonnenweg/B5 7.11 7.55 13.23 14.23 15.31 17.18 741 7.55 13.23 15.31 16.29
Friesack, Aushildungszentrum 7.12 7.56 13.24 14.24 15.32 17.19 712 7.56 13.24 15.32 16.30
Briesen 7.16 7.59 13.28 14.28 15.35 17.22 7.16 7.59 13.28 15.35 16.33
Landin . 723 807 13.35 14.35 . . 123 8.07 13.35 .
Kriele 6.22 7.26 8.10 13.38 14.38 16.15 6.21 7.26 8.10 1338 16.32
Landin 6.24 729 8.12 13.41 14.41 16.17 6.24 729 8.12 13.41 16.34
Rhinsmiihlen 6.28 7.33 8.16 13.4514.4515.45 | 6.28 7.33 8.16 13.45 1545 |
Kotzen, Neubau 6.30 7.35 8.18 13.47 14.47 15.47 | 6.30 7.35 8.18 13.47 15.47 |
-Wendestelle 6.32 7.36 8.20 13.48 14.48 15.48 | 6.31 7.36 8.20 13.48 15.48 |
~Krieler Weg 633 | 821 | | | 632 | 821 | |
Kotzen, Neubau 633 | 821 | | | 633 | 821 | |
Rhinsmiihlen 636 | 824 | | | 635 | 824 | |
Rhinsmiihlen, B188 | | | | 16.21 17.31 | | | | 16.38 16.42
Stechow, Dorf | 828 | | 16.26 6.40 | 828 | 16.43
Nennhausen, Fouqué-Platz 7.41 13.53 14.53 15.53 16.31 .41 13.53 15.53 16.48
-Feuerwehr 7.41 13.53 14.53 15.53 16.31 7.41 13.53 15.53 16.48
-Schule 7.43 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.33 7.43 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.50
-Bahnhof 11.56 13.56 15.56 11.56 13.56
-Feuerwehr 11.57 12.56 13.57 14.56 15.57 11.57 12.56 13.57 14.56
Nennhausen, Fouqué-Platz 11.58 12.57 13.58 14.57 15.58 11.58 12.57 13.58 14.57
Stechow, Dorf 6.40 12.03 13.02 14.03 15.02 16.03 12.03 13.02 14.03 15.02
Ferchesar 6.45 8.33 12.08 13.07 14.08 15.07 16.08 6.45 8.33 12.08 13.07 14.08 15.07
Stechow, Dorf 6.49 8.38 13.11 1412 15.11 16.12 17.35 6.49 8.38 14.12 16.46
Rathenow, Stechower Landstr. 6.55 8.4 13.17 14.18 15.17 16.18 17.4 6.55 8.44 14.18 16.52
-Bammer Landstr. 6.57 8.46 13.19 14.20 15.19 16.20 17.43 6.57 8.46 14.20 16.54
-Bahnhof 7.00 8.48 13.22 14.23 15.22 16.23 17.46 7.00 8.48 14.23 16.57
-Fontanestr. 7.02 | | | | | | | |
-Feierabendallee 7.03 | | | | | | | |
-Jahn-Gymnasium 7.04 | | | | | | | |
-Fontanestr. 7.06 | | | | | | | |
-WaldschloB 7.07 8.50 13.24 14.25 15.24 16.25 17.48 7.02 8.50 14.25 16.59
-Rathaus 7.08 8.51 13.25 14.26 15.25 16.26 17.49 7.03 8.51 14.26 17.00
-Markischer Platz 7.09 8.52 13.26 14.27 15.26 16.27 17.50 7.04 8.52 14.27 17.01
-Stadtschleuse 7.11 8.54 13.28 14.29 15.28 8.54
-Férderschule 7.13 8.56 13.30 14.31 15.30 8.56
-Stadtschleuse 7.15 8.58 8.58
Rathenow, Weinberg 717 9.00 9.00
B Bedarfsfahrt - Ab Nennhausen, Schule nur bei Bedarf zum Ausstieg.
c weiter als 681 nach Rathenow

(]

Rufbus - Anmeldung bis 60 Min. vor Fahrtbeginn unter 03321 8283-222 (Mo-Fr 6-20 Uhr, Sa-So 6-15 Uhr) oder unter www.havelbus.de/rufbusbestellung



